PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº004/2019 PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PESSOAL, NA ÁREA DE SAÚDE, POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 003/2019

O Prefeito de São Miguel do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão
Organizadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº004/2019, nomeada
através da Portaria Nº 123/2019,

RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICO a divulgação da LISTA DOS CANDIDATOS APTOS PARA A
PROVA ESCRITA, para o cargo de Auxiliar de Saúde Bucal:

I. CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

ITEM
NOME

1.  ALINE MARCIELLI VENTURA DO SANTOS  APTA

2.  DAIANA DE LIMA CARLOS APTA

3.  HELLEN SANDY GERHARDT APTA

4.  KAROLINI NOVELLI APTA

5.  LUZIA FERREIRA APTA

6.  MARIA ROSELIA CARMINATTI APTA

7.  ROSANGELA APARECIDA DA SILVA APTA

8.  SUZANA MOTTA OLIVEIRA APTA

DESCLASSIFICADOS (NÃO CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS

DO EDITAL Nº001/2019)

9.  ADRIANA MORAES DOS SANTOS NÃO APTO

10.  ANDRESSA OBEROSLER NÃO APTO

11.  BRUNA ALANA IAROCHESKI NÃO APTO

12.  CLAUDIA RAISNA GABRIELE PORTO NÃO APTO

13.  EVELYN TAINÁ HENRICH DA SILVA NÃO APTO

14.  FABIANA ALVES GUEDES NÃO APTO

15.  FABIULA DOS REIS  NÃO APTO

16.  FRANCIELE CARLOS NÃO APTO

17.  GESSICA TAMARA PAULI  NÃO APTO

18.  MARIA APARECIDA GAIO NÃO APTO

19.  PATRICIA LOCKS NÃO APTO

20.  ROSANE MARIA DA SILVA NÃO APTO

21.  TAIZA CRISTINA DE OLIVEIRA NÃO APTO

22.  THAIS VIANA DA COSTA CORRÊA  NÃO APTO

Art. 2º O período de interposição de recursos em relação ao resultado preliminar dos
inscritos para realização da prova escrita, se dará de 19/06/2019 a 24/06/2019, conforme
especificações contidas no Edital nº001/2019.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Iguaçu, Estado do Paraná, aos 19 dias do mês
de junho de 2019.

       Luciane Coelho da Silva                                          Claudiomiro da Costa Dutra

Presidente da Comissão Especial                                                Prefeito Municipal
do Processo Seletivo Simplificado